
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski 
o przyznanie stypendium Burmistrza Miasta i GminyOstroróg 

ze środków finansowych z budżetu Gminy Ostroróg 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz § 
7 ust. 2 załącznika do uchwały nr XVI/140/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu 
z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XV/132/2020 Rady 
Miejskiej w Ostroroguz dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie regulaminu 
przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Do zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendium Burmistrza Miasta 
i Gminy Ostroróg powołuję Gminną Komisję Stypendialną zwaną dalej „Komisją” 
w składzie: 

1. Beata Szulc – Przewodnicząca Komisji, 

2. Halina Maciejewska – Członek Komisji, 

3. Beata Nowakowska – Członek Komisji. 

§ 2. Regulamin pracy Gminnej Komisji Stypendialnej stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CAE1F8-721B-4894-8321-6B4398CE4149. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 44/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 
z dnia 15 czerwca 2021 r. 

Regulamin pracy Gminnej Komisji Stypendialnej 

1. Regulamin określa tryb pracy Gminnej Komisji Stypendialnej ds. 
opiniowania wniosków o przyznanie uczniom stypendium Burmistrza Miasta 
i Gminy Ostroróg. 

2. Zgodnie z § 7 ust. 3 załącznika do uchwały nr XVI/140/2020 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu, Komisja składa się z trzech osób: przewodniczącego i dwóch 
członków Komisji. 

3. W skład Komisji wchodzi: 

1) dwóch przedstawicieli Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg, 

2) jeden przedstawiciel Rady Miejskiej w Ostrorogu. 

4. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, wybrany przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Ostroróg. 

5. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętym. 

6. Komisja na pierwszym posiedzeniu wybiera ze swego grona 
wiceprzewodniczącego i sekretarza. 

7. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą 
większością głosów, w obecności co najmniej dwóch członków Komisji. 

8. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego. 

9. Uczestnictwo w pracach Komisji jest nieodpłatne. 

10. Komisja dokonuje analizy wniosków, sprawdza ich poprawność i zgodność 
spełniania kryteriów z „Regulaminem przyznawania stypendium Burmistrza 
Miasta i Gminy Ostroróg" (załącznik do uchwały nr XVI/140/2020 Rady 
Miejskiej w Ostrorogu z dnia 25 lutego 2020 r.). 

11. Do zadań Komisji należy: 

1) weryfikacja wniosków o przyznanie stypendium Burmistrza Miasta i Gminy 
Ostroróg, 

2) ocena spełnienia kryteriów wniosku, 

3) sporządzenie listy uczniów kwalifikujących się do otrzymania stypendium 
Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg. 

12. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują obecni jej 
członkowie. 

13. Protokół zostaje przedstawiony Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CAE1F8-721B-4894-8321-6B4398CE4149. Podpisany Strona 1



14. Opinia Komisji nie jest wiążąca dla Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg. 

15. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Burmistrz Miasta i Gminy 
Ostroróg i jest ona ostateczna.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CAE1F8-721B-4894-8321-6B4398CE4149. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14
	Załącznik 1 Ustęp 15


